
 

                       平成２５年６月 吉日       

Ｇ 2 会 員 各 位  

一般社団法人 中川法人会青年部会 

グループ２幹事長 山崎 智恵 

 

第２回 グループ２ワークショップ  

「クルージングＢＢＱｉｎ無人島三河大島」開催のご案内 
  

拝啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当青年部会活動に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、第１回目ＷＳは気軽に参加できる懇親会を開催致しましたが、今回は、更に深く懇親が出来る企画として日

帰りツアーを企画しました。仕事に追われる毎日から抜け出し、三河湾に浮かぶ無人島「三河大島」の開放的空間へ 

普段味わえないクルーザーに乗って渡り、手ぶらでバーベキューをするという大人な楽しみ方で会員間の懇親をより

深めて、今後の各事業にも参加して頂きたいと思います。まだ三河大島へ行った事のない方は是非ともこの機会に行

ってみては如何でしょうか？皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

記 

１ 開催日   平成２５年 ７月２８日（日）＜雨天中止＞※悪天候で船が出せない場合があります。 

２ 開催場所  三河大島「ビーチハウスアスティ」 http://bigisland.jp/html/marine2.html 

３ 会費    グループ２の方 ６，０００円 、Ｇ2 以外の方 ８，０００円 

※ 直行バス代、クルーザー代、ＢＢＱ飲食代含む、現地でのマリンスポーツ費などは実費負担となります。 

※ 会費は集合時に徴収致します。当日欠席によりキャンセル料が発生した場合は、後日徴収させて頂きます。 

４ 集合場所  名古屋駅太閤口外 噴水広場 

       ７：４５  集合（時間厳守）（バス８：００出発） 

９：４０頃 ラグーナ到着 

１０：００頃 三河大島へクルージング（１５～２０分） 

  手ぶらでＢＢＱやマリンスポーツを楽しんで頂きます。 

１５：５０頃 クルーザーがお迎え 

１６：３０頃 ラグーナ出発 

１８：４５頃 名古屋駅到着（途中 刈谷ﾊｲｳｪｲｵｱｼｽ休憩）解散 

 返信期日：６月２７日（木）厳守！ 山崎 宛 FAX：０５２－３８４－２０１８ まで 

以上 

出欠席に拘わらず必ず返信いただきますようお願いします！！ 

ご出席の可否を○で囲んでください。 

ご 出 席  ・  ご 欠 席 

 

法人名                   会員氏名                         

 

当日の連絡先：    -    -      （携帯電話番号など雨天時の中止などの連絡をさせてもらいます）   

集合場所：太閤口噴水広場

三河大島 


